

新旧対照表

(注) アンダーラインを付した部分が訂正部分である。

訂正後											訂正前															
(単位：円)											(単位：円)															
業種目	大分類	中分類	小分類	番号	A(株価)										番号	A(株価)										
					5月分					6月分						5月分					6月分					
					①	②	③	④	⑤	①	②	③	④	⑤		①	②	③	④	⑤	①	②	③	④	⑤	
					課税時期 の属する 月以前 2年間の 平均株価	前年平均 株価	課税時期 の属する 月の 前々月	課税時期 の属する 月の前月	課税時期 の属する 月	課税時期 の属する 月以前 2年間の 平均株価	前年平均 株価	課税時期 の属する 月の 前々月	課税時期 の属する 月の前月	課税時期 の属する 月		課税時期 の属する 月以前 2年間の 平均株価	前年平均 株価	課税時期 の属する 月の 前々月	課税時期 の属する 月の前月	課税時期 の属する 月	課税時期 の属する 月以前 2年間の 平均株価	前年平均 株価	課税時期 の属する 月の 前々月	課税時期 の属する 月の前月	課税時期 の属する 月	
金融業、保険業	88				<u>199</u>	<u>207</u>	<u>179</u>	<u>178</u>	<u>169</u>	<u>198</u>	<u>207</u>	<u>178</u>	<u>169</u>	<u>167</u>	金融業、保険業	88	<u>198</u>	<u>207</u>	<u>178</u>	<u>176</u>	<u>168</u>	<u>197</u>	<u>207</u>	<u>176</u>	<u>168</u>	<u>167</u>
～(中略)～	89～90	～(中略)～										89～90	(同左)													
その他の金融業、 保険業	91				<u>380</u>	<u>401</u>	<u>371</u>	<u>380</u>	<u>366</u>	<u>381</u>	<u>401</u>	<u>380</u>	<u>366</u>	<u>366</u>	その他の金融業、 保険業	91	<u>378</u>	<u>401</u>	<u>364</u>	<u>373</u>	<u>362</u>	<u>379</u>	<u>401</u>	<u>373</u>	<u>362</u>	<u>361</u>
サービス業(他に 分類されないもの)	110				<u>689</u>	<u>742</u>	<u>660</u>	<u>689</u>	<u>693</u>	<u>694</u>	<u>742</u>	<u>689</u>	<u>693</u>	<u>680</u>	サービス業(他に 分類されないもの)	110	<u>689</u>	<u>742</u>	<u>657</u>	<u>687</u>	<u>690</u>	<u>693</u>	<u>742</u>	<u>687</u>	<u>690</u>	<u>678</u>
職業紹介・労働者 派遣業	111				<u>956</u>	<u>1,053</u>	<u>927</u>	<u>988</u>	<u>969</u>	<u>965</u>	<u>1,053</u>	<u>988</u>	<u>969</u>	<u>921</u>	職業紹介・労働者 派遣業	111	<u>955</u>	<u>1,053</u>	<u>920</u>	<u>981</u>	<u>962</u>	<u>963</u>	<u>1,053</u>	<u>981</u>	<u>962</u>	<u>915</u>
～(中略)～	112	～(中略)～										112	(同左)													
その他の産業	113				<u>402</u>	<u>419</u>	<u>387</u>	<u>391</u>	<u>382</u>	<u>403</u>	<u>419</u>	<u>391</u>	<u>382</u>	<u>381</u>	その他の産業	113	<u>402</u>	<u>419</u>	<u>387</u>	<u>391</u>	<u>382</u>	<u>403</u>	<u>419</u>	<u>391</u>	<u>382</u>	<u>381</u>